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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

SWE DIF STOCKHOLM ST DIF Stockholm 2.56 Ja

        ASP Julia SWE ST DIF Stockholm 1998 R F      

        LÖFGREN Sonja SWE ST DIF Stockholm 1999 R F      

        SUNDBERG Emma SWE ST DIF Stockholm 1999 R F      

        MÅRTENSSON Jenny SWE ST DIF Stockholm 2001 R F      

FFF STOCKHOLM ST FFF Stockholm 2.21 Ja

        HEDBERG Jenny SWE ST FFF Stockholm 1997 R F      

        ENGDAHL Sophie SWE ST FFF Stockholm 2000 R F      

        LINDGREN Julia SWE ST FFF Stockholm 1999 R F      

        MÅRTENSSON Elvira SWE ST FFF Stockholm 1999 L F      

GFK GÖTEBORG VS GFK Göteborg 2.110 Ja

        OLSSON Isabelle SWE VS GFK Göteborg 2000 R F      

        ALIC Kinza SWE VS GFK Göteborg 2002 R F      

        JOHANSSON Louise SWE VS GFK Göteborg 2001 R F      

KFK KALMAR SY KFK Kalmar 2.43 Ja

        HANSSON Kristina SWE SY KFK Kalmar 1997 R F      

        FRANSSON Emma SWE SY KFK Kalmar 2002 R F      

        HANSSON Sofia SWE SY KFK Kalmar 2000 R F      

        TURFORS Johanna SWE SY KFK Kalmar 1998 R F      

SAF STOCKHOLM ST SAF Stockholm 2.49 Ja

        ALTAUZ Julia SWE ST SAF Stockholm 2002 R F      

        ZANDER Celina SWE ST SAF Stockholm 1997 R F      

        SJURSETH Isolde SWE ST SAF Stockholm 2001 R F      

UF UPPSALA UP UF Uppsala 2.37 Ja

        LINDE Åsa SWE UP UF Uppsala 1997 R F      

        FORSLUND Johanna SWE UP UF Uppsala 2001 R F      

        THIM Lovisa SWE UP UF Uppsala 2001 R F      

        FAGERBERG Kerstin SWE UP UF Uppsala 1999 R F      

  6 Deltagare (6 Närv.)
 

1 Nationer, 6 Deltagare (6 Närv.)
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Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

1. 2 021 0.0 SWE FFF STOCKHOLM ST FFF Stockholm Ja

2. 2 037 0.0 SWE UF UPPSALA UP UF Uppsala Ja

3. 2 043 0.0 SWE KFK KALMAR SY KFK Kalmar Ja

4. 2 049 0.0 SWE SAF STOCKHOLM ST SAF Stockholm Ja

5. 2 056 0.0 SWE DIF STOCKHOLM ST DIF Stockholm Ja

6. 2 110 0.0 SWE GFK GÖTEBORG VS GFK Göteborg Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 2017 Svenska mästerskapen för juniorer (Göteborg) Värja damer U20



2017 Svenska mästerskapen för juniorer

Göteborg (SWE)
26.03.2017

OFFICIAL

Värja damer

Lag

U20

© Ophardt Team Sportevent
Licens: Svenska Faektfoerbundets
Document ID: FE_FIE_0003
26.03.2017 15:15

1 / 1

Directoire Technique (DT) och andra funktionärer
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Formel

Deltagare 6 Deltagare

1 Första pouleomgången
26.03. 15:52

6 Deltagare
1 pouler 6 fäktare per poule

0 kvalificerade A/B/C-pouler
100% utslagna
Parametrar: Fäktning (A/B/C-pouler) fördelade efter Klubb
Vid lika index: Omfäktning

Träffar: 45
Tid: 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass
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Första pouleomgången

Poule 1

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SAF STOCKHOLM SWE SAF Stockholm 1 D14 D36 D35 D39 V45 1 169 188 0.200 -19 5.
FFF STOCKHOLM SWE FFF Stockholm 2 V27 V45 V45 D43 V45 4 205 145 0.800 60 1.
UF UPPSALA SWE UF Uppsala 3 V45 D34 V45 D40 V45 3 209 186 0.600 23 4.
DIF STOCKHOLM SWE DIF Stockholm 4 V45 D42 D35 V45 V45 3 212 177 0.600 35 3.
KFK KALMAR SWE KFK Kalmar 5 V45 V45 V45 D37 V45 4 217 180 0.800 37 2.
GFK GÖTEBORG SWE GFK Göteborg 6 D26 D10 D25 D15 D13 0 89 225 0.000 -136 6.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE FFF STOCKHOLM FFF Stockholm 4 5 205 145 0.800 60 B: E

2 SWE KFK KALMAR KFK Kalmar 4 5 217 180 0.800 37 B: E

3 SWE DIF STOCKHOLM DIF Stockholm 3 5 212 177 0.600 35 E

4 SWE UF UPPSALA UF Uppsala 3 5 209 186 0.600 23 E

5 SWE SAF STOCKHOLM SAF Stockholm 1 5 169 188 0.200 -19 E

6 SWE GFK GÖTEBORG GFK Göteborg 0 5 89 225 0.000 -136 E

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Första pouleomgången

Poule 1

Pist

FFF STOCKHOLM 27 14 SAF STOCKHOLM

HEDBERG Jenny 5 5 1 1 ZANDER Celina

MÅRTENSSON Elvira 5 10 5 4 ALTAUZ Julia

LINDGREN Julia 1 11 9 4 SJURSETH Isolde

ENGDAHL Sophie 2 13 10 1 ALTAUZ Julia

LINDGREN Julia 0 13 10 0 ZANDER Celina

MÅRTENSSON Elvira 0 13 10 0 SJURSETH Isolde

LINDGREN Julia 6 19 12 2 ALTAUZ Julia

ENGDAHL Sophie 5 24 13 1 SJURSETH Isolde

MÅRTENSSON Elvira 3 27 14 1 ZANDER Celina

Pist

UF UPPSALA 45 35 DIF STOCKHOLM

THIM Lovisa 1 1 4 4 LÖFGREN Sonja

LINDE Åsa 9 10 7 3 SUNDBERG Emma

FORSLUND Johanna 5 15 8 1 ASP Julia

THIM Lovisa 5 20 11 3 SUNDBERG Emma

FORSLUND Johanna 5 25 19 8 LÖFGREN Sonja

LINDE Åsa 4 29 24 5 ASP Julia

FORSLUND Johanna 6 35 31 7 SUNDBERG Emma

THIM Lovisa 4 39 34 3 ASP Julia

LINDE Åsa 6 45 35 1 LÖFGREN Sonja

Pist

KFK KALMAR 45 13 GFK GÖTEBORG

HANSSON Sofia 5 5 1 1 OLSSON Isabelle

HANSSON Kristina 5 10 6 5 ALIC Kinza

FRANSSON Emma 5 15 8 2 JOHANSSON Louise

HANSSON Sofia 5 20 13 5 ALIC Kinza

FRANSSON Emma 5 25 13 0 OLSSON Isabelle

HANSSON Kristina 5 30 13 0 JOHANSSON Louise

TURFORS Johanna 5 35 13 0 ALIC Kinza

HANSSON Sofia 5 40 13 0 JOHANSSON Louise

HANSSON Kristina 5 45 13 0 OLSSON Isabelle
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Pist

SAF STOCKHOLM 36 45 UF UPPSALA

ALTAUZ Julia 2 2 3 3 THIM Lovisa

ZANDER Celina 3 5 10 7 LINDE Åsa

SJURSETH Isolde 7 12 15 5 FAGERBERG Kerstin

ZANDER Celina 1 13 16 1 THIM Lovisa

ALTAUZ Julia 10 23 25 9 FAGERBERG Kerstin

SJURSETH Isolde 4 27 30 5 LINDE Åsa

ZANDER Celina 4 31 30 0 FORSLUND Johanna

SJURSETH Isolde 3 34 31 1 THIM Lovisa

ALTAUZ Julia 2 36 45 14 LINDE Åsa

Pist

GFK GÖTEBORG 10 45 FFF STOCKHOLM

JOHANSSON Louise 0 0 5 5 MÅRTENSSON Elvira

OLSSON Isabelle 1 1 10 5 LINDGREN Julia

ALIC Kinza 0 1 15 5 ENGDAHL Sophie

JOHANSSON Louise 3 4 20 5 HEDBERG Jenny

ALIC Kinza 0 4 25 5 MÅRTENSSON Elvira

OLSSON Isabelle 1 5 30 5 ENGDAHL Sophie

ALIC Kinza 4 9 33 3 HEDBERG Jenny

JOHANSSON Louise 1 10 40 7 ENGDAHL Sophie

OLSSON Isabelle 0 10 45 5 MÅRTENSSON Elvira

Pist

DIF STOCKHOLM 45 37 KFK KALMAR

LÖFGREN Sonja 3 3 5 5 HANSSON Sofia

SUNDBERG Emma 2 5 10 5 HANSSON Kristina

ASP Julia 4 9 13 3 FRANSSON Emma

SUNDBERG Emma 9 18 20 7 HANSSON Sofia

LÖFGREN Sonja 7 25 23 3 FRANSSON Emma

ASP Julia 5 30 29 6 HANSSON Kristina

SUNDBERG Emma 5 35 31 2 FRANSSON Emma

ASP Julia 5 40 35 4 HANSSON Sofia

LÖFGREN Sonja 5 45 37 2 HANSSON Kristina

Pist

GFK GÖTEBORG 26 45 SAF STOCKHOLM

ALIC Kinza 3 3 5 5 ALTAUZ Julia

OLSSON Isabelle 2 5 10 5 ZANDER Celina

JOHANSSON Louise 3 8 15 5 SJURSETH Isolde

ALIC Kinza 3 11 20 5 ZANDER Celina

JOHANSSON Louise 4 15 25 5 ALTAUZ Julia

OLSSON Isabelle 4 19 30 5 SJURSETH Isolde

JOHANSSON Louise 1 20 35 5 ZANDER Celina

ALIC Kinza 3 23 40 5 SJURSETH Isolde

OLSSON Isabelle 3 26 45 5 ALTAUZ Julia
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Pist

KFK KALMAR 45 40 UF UPPSALA

HANSSON Kristina 5 5 2 2 THIM Lovisa

FRANSSON Emma 3 8 10 8 LINDE Åsa

HANSSON Sofia 7 15 14 4 FORSLUND Johanna

FRANSSON Emma 4 19 18 4 THIM Lovisa

HANSSON Kristina 6 25 21 3 FORSLUND Johanna

HANSSON Sofia 5 30 29 8 LINDE Åsa

FRANSSON Emma 5 35 32 3 FORSLUND Johanna

HANSSON Sofia 3 38 33 1 THIM Lovisa

HANSSON Kristina 7 45 40 7 LINDE Åsa

Pist

FFF STOCKHOLM 45 42 DIF STOCKHOLM

ENGDAHL Sophie 1 1 5 5 LÖFGREN Sonja

MÅRTENSSON Elvira 9 10 7 2 SUNDBERG Emma

LINDGREN Julia 5 15 10 3 ASP Julia

ENGDAHL Sophie 5 20 15 5 SUNDBERG Emma

LINDGREN Julia 5 25 22 7 LÖFGREN Sonja

MÅRTENSSON Elvira 3 28 25 3 ASP Julia

LINDGREN Julia 7 35 32 7 SUNDBERG Emma

ENGDAHL Sophie 5 40 36 4 ASP Julia

MÅRTENSSON Elvira 5 45 42 6 LÖFGREN Sonja

Pist

SAF STOCKHOLM 39 45 KFK KALMAR

SJURSETH Isolde 4 4 5 5 HANSSON Kristina

ALTAUZ Julia 6 10 7 2 FRANSSON Emma

ZANDER Celina 5 15 15 8 HANSSON Sofia

SJURSETH Isolde 3 18 18 3 FRANSSON Emma

ZANDER Celina 2 20 25 7 HANSSON Kristina

ALTAUZ Julia 4 24 30 5 HANSSON Sofia

ZANDER Celina 7 31 35 5 FRANSSON Emma

SJURSETH Isolde 6 37 40 5 HANSSON Sofia

ALTAUZ Julia 2 39 45 5 HANSSON Kristina

Pist

DIF STOCKHOLM 45 15 GFK GÖTEBORG

LÖFGREN Sonja 5 5 0 0 ALIC Kinza

MÅRTENSSON Jenny 5 10 0 0 OLSSON Isabelle

ASP Julia 5 15 1 1 JOHANSSON Louise

MÅRTENSSON Jenny 5 20 2 1 ALIC Kinza

LÖFGREN Sonja 5 25 3 1 JOHANSSON Louise

ASP Julia 5 30 6 3 OLSSON Isabelle

MÅRTENSSON Jenny 5 35 10 4 JOHANSSON Louise

ASP Julia 0 35 15 5 ALIC Kinza

LÖFGREN Sonja 10 45 15 0 OLSSON Isabelle
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Pist

UF UPPSALA 34 45 FFF STOCKHOLM

LINDE Åsa 5 5 0 0 ENGDAHL Sophie

FORSLUND Johanna 5 10 5 5 MÅRTENSSON Elvira

THIM Lovisa 0 10 5 0 LINDGREN Julia

FORSLUND Johanna 3 13 12 7 ENGDAHL Sophie

LINDE Åsa 7 20 17 5 LINDGREN Julia

THIM Lovisa 3 23 25 8 MÅRTENSSON Elvira

FORSLUND Johanna 3 26 35 10 LINDGREN Julia

THIM Lovisa 3 29 40 5 ENGDAHL Sophie

LINDE Åsa 5 34 45 5 MÅRTENSSON Elvira

Pist

DIF STOCKHOLM 45 35 SAF STOCKHOLM

LÖFGREN Sonja 5 5 1 1 ZANDER Celina

SUNDBERG Emma 5 10 7 6 SJURSETH Isolde

ASP Julia 4 14 11 4 ALTAUZ Julia

SUNDBERG Emma 5 19 20 9 ZANDER Celina

LÖFGREN Sonja 6 25 21 1 ALTAUZ Julia

ASP Julia 5 30 23 2 SJURSETH Isolde

SUNDBERG Emma 5 35 27 4 ALTAUZ Julia

ASP Julia 5 40 29 2 ZANDER Celina

LÖFGREN Sonja 5 45 35 6 SJURSETH Isolde

Pist

FFF STOCKHOLM 43 45 KFK KALMAR

ENGDAHL Sophie 5 5 1 1 HANSSON Kristina

MÅRTENSSON Elvira 5 10 1 0 FRANSSON Emma

LINDGREN Julia 3 13 12 11 HANSSON Sofia

ENGDAHL Sophie 4 17 17 5 FRANSSON Emma

LINDGREN Julia 3 20 20 3 HANSSON Kristina

MÅRTENSSON Elvira 3 23 25 5 HANSSON Sofia

LINDGREN Julia 10 33 31 6 FRANSSON Emma

ENGDAHL Sophie 7 40 38 7 HANSSON Sofia

MÅRTENSSON Elvira 3 43 45 7 HANSSON Kristina

Pist

GFK GÖTEBORG 25 45 UF UPPSALA

OLSSON Isabelle 2 2 5 5 FORSLUND Johanna

ALIC Kinza 2 4 10 5 THIM Lovisa

JOHANSSON Louise 3 7 15 5 FAGERBERG Kerstin

ALIC Kinza 7 14 20 5 FORSLUND Johanna

OLSSON Isabelle 3 17 25 5 FAGERBERG Kerstin

JOHANSSON Louise 5 22 30 5 THIM Lovisa

ALIC Kinza 0 22 35 5 LINDE Åsa

JOHANSSON Louise 3 25 40 5 FORSLUND Johanna

OLSSON Isabelle 0 25 45 5 THIM Lovisa
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Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Född

Första pouleomgången

1 SWE FFF STOCKHOLM ST FFF Stockholm  

          HEDBERG Jenny SWE ST FFF Stockholm 1997

          ENGDAHL Sophie SWE ST FFF Stockholm 2000

          LINDGREN Julia SWE ST FFF Stockholm 1999

          MÅRTENSSON Elvira SWE ST FFF Stockholm 1999

2 SWE KFK KALMAR SY KFK Kalmar  

          HANSSON Kristina SWE SY KFK Kalmar 1997

          FRANSSON Emma SWE SY KFK Kalmar 2002

          HANSSON Sofia SWE SY KFK Kalmar 2000

          TURFORS Johanna SWE SY KFK Kalmar 1998

3 SWE DIF STOCKHOLM ST DIF Stockholm  

          ASP Julia SWE ST DIF Stockholm 1998

          LÖFGREN Sonja SWE ST DIF Stockholm 1999

          SUNDBERG Emma SWE ST DIF Stockholm 1999

          MÅRTENSSON Jenny SWE ST DIF Stockholm 2001

4 SWE UF UPPSALA UP UF Uppsala  

          LINDE Åsa SWE UP UF Uppsala 1997

          FORSLUND Johanna SWE UP UF Uppsala 2001

          THIM Lovisa SWE UP UF Uppsala 2001

          FAGERBERG Kerstin SWE UP UF Uppsala 1999

5 SWE SAF STOCKHOLM ST SAF Stockholm  

          ALTAUZ Julia SWE ST SAF Stockholm 2002

          ZANDER Celina SWE ST SAF Stockholm 1997

          SJURSETH Isolde SWE ST SAF Stockholm 2001

6 SWE GFK GÖTEBORG VS GFK Göteborg  

          OLSSON Isabelle SWE VS GFK Göteborg 2000

          ALIC Kinza SWE VS GFK Göteborg 2002

          JOHANSSON Louise SWE VS GFK Göteborg 2001
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Domaraktiviteter

Nation F V S Namn Pools Ref Vid Ass

IRQ B B B OTHMAN Muhannad 0 0 0

NOR B B BORSODI Andras 0 0 0

SWE F WRAMNER Stefan 0 0 0

F LEWIN Pär-Anders 0 0 0

F E WIKSTRÖM Olle 0 0 0

E SVENSSON Mats 0 0 0

F FAGELL Maximilian 0 0 0

F LINDGREN Bo 0 0 0

F WIK Johan 0 0 0

E E EJEMYR Peter 0 0 0

F JÖNSSON Rasmus 0 0 0

F LÖFMARK Linn 0 0 0

F ENGSTRÖM Adam 0 0 0

E B WIKSTRÖM Ulf 0 0 0

E EDLUND Mattias 0 0 0

F GERDIN Viktor 0 0 0

E MARKELOV Alexander 0 0 0

F JONSSON Erik 0 0 0

B LINDE Birgitta 0 0 0

E LINDE Johan 0 0 0

20 Domare
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Medaljörer

Värja damer Individuellt U20

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE LINDE Åsa UP UF Uppsala 1997

Silver SWE LÖFGREN Sonja ST DIF Stockholm 1999

Brons SWE ENGDAHL Sophie ST FFF Stockholm 2000

Brons SWE HANSSON Sofia SY KFK Kalmar 2000

Värja damer Lag U20

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE FFF STOCKHOLM ST FFF Stockholm  

      HEDBERG Jenny ST FFF Stockholm 1997

      ENGDAHL Sophie ST FFF Stockholm 2000

      LINDGREN Julia ST FFF Stockholm 1999

      MÅRTENSSON Elvira ST FFF Stockholm 1999

Silver SWE KFK KALMAR SY KFK Kalmar  

      HANSSON Kristina SY KFK Kalmar 1997

      FRANSSON Emma SY KFK Kalmar 2002

      HANSSON Sofia SY KFK Kalmar 2000

      TURFORS Johanna SY KFK Kalmar 1998

Brons SWE DIF STOCKHOLM ST DIF Stockholm  

      ASP Julia ST DIF Stockholm 1998

      LÖFGREN Sonja ST DIF Stockholm 1999

      SUNDBERG Emma ST DIF Stockholm 1999

      MÅRTENSSON Jenny ST DIF Stockholm 2001


